



Natco Pharma Limited

Regd. Off. : 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034.
Telangana, INDIA. Tel : +91 40 23547532, Fax : +91 40 23548243
CIN : L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

12th August , 2022

Corporate Relationship Department
M/s. BSE Ltd.
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Manager – Listing
M/s. National Stock Exchange of India Ltd
“Exchange Plaza”, Bandra – Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai 400 051

Scrip Code: 524816

Scrip Code: NATCOPHARM

Sub: - Paper publication – Un-audited Financial Results of the Company

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed the copies of the newspaper Publications regarding Record date for payment of Interim Dividend for the FY23.

Thanking you

Yours faithfully
For NATCO Pharma Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Ch. Venkat Ramesh".

Ch. Venkat Ramesh
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: as above

BUSINESS STANDARD ON 10TH AUGUST 2022


NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532
Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1961PLC003201, www.natcopharma.co.in

NOTICE

DECLARATION OF INTERIM DIVIDEND AND RECORD DATE

The Company hereby informs that the Board of Directors at their meeting held on 9th August, 2022 declared an Interim Dividend of Rs.3.50 (175%) per equity Share of Rs.2/- each of the Company. The Interim Dividend will be paid to the shareholders of the Company whose name appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the said shares as on 22nd August, 2022, being the Record Date fixed for the purpose. The payment of said Interim dividend will be start from 30th August, 2022.

Place: Hyderabad
Date: 09.08.2022

for NATCO PHARMA LIMITED
Sd/- Ch. Venkat Ramesh
Company Secretary & Compliance Officer

Nava Telangana


NATCO Pharma Limited

Regd. Office: Natco House, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Phone: 040-23547532
Email: investors@natcopharma.co.in CIN: L24230TG1961PLC003201, www.natcopharma.co.in

ప్రకటన

మధ్యంతర డివిడెండ్ సురియం రికార్డు తేదీ ప్రకటన

కంపెనీ ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా 9 ఆగస్టు, 2022న నిర్వహించబడిన వారి బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క రూ.2/- ఈక్విటీ వాలూ ఒక్కొక్కటి రూ.3.50 (175%) బొంబం మధ్యంతర డివిడెండ్ ప్రకటించారు. ఇందు నిమిత్తం నిర్ణయించబడిన రికార్డు తేదీ 22 ఆగస్టు, 2022 నాటికి సదరు వాలూల యొక్క చెస్టిఫికేషన్ల ఓనర్లుగా డిపాజిటరీల రికార్డుల్లో లేదా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రికార్డుల్లో పేర్లు కనిపిస్తున్న కంపెనీయొక్క వాటాదారులకు మధ్యంతర డివిడెండ్ చెల్లించబడును. సదరు మధ్యంతర డివిడెండ్ చెల్లింపు 30 ఆగస్టు, 2022 నుండి ప్రారంభం అవుతుంది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 09-08-2022

for NATCO PHARMA LIMITED
సం/- చి.వెంకట్ రమేష్
కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లయన్స్ ఆఫీసర్